

Município de Capanema - PR

RELATÓRIO MENSAL DE COMPRAS VERBAIS DE PEQUENO VALOR SECRETARIA MUNICIPAL DE LOGÍSTICA E CONTRATAÇÕES

MÊS: JUNHO/2024

Nº da Nota Fiscal	DATA DA CONTRAT AÇÃO	DATA DO FORNECIM ENTO	DESCRIÇÃO DO OBJETO	DESTINO	QUAN TIDAD E	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	LICITAÇÃO	QUEM RECEBEU
FATURA 00029410210000673540	04/06/2024	06/06/2024	Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 26/2024- objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ZERO-QUILÔMETRO, TIPO ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, EM ATENDIMENTO A RESOLUÇÃO SESA/PR Nº 769/2019, HABILITADA PELAS RESOLUÇÕES Nº 767/2022, 506/2023 NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO ESTADUAL	SECRETARI A MUNICIPAL DE LOGISTICA E CONTRATA ÇÕES- SELOG	01	272,44	272,44	IMPRENSA NACIONAL	NÃO	ROSELIA K.B.PAGANI
463	04/06/2024	04/06/2024	Serviço de Montar e Desmontar Divisórias entre as sala do Dpto de Contratações Publicas e T.I.	SECRETARI A MUNICIPAL DE LOGISTICA E CONTRATA ÇÕES- SELOG	01	1.158,00	1.158,0	MESUL MOVEIS ESQUADRIAS SUDOESTE LTDA ME	NÃO	ROSELIA K.B.PAGANI
00029410210000680196	13/06/2024	17/06/2024	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO № 28/2024- AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA E DISTRIBUIDOR DE FERTILIZANTE, EM ATENDIMENTO AO PLANO DE AÇÃO 09032021-010379, PROGRAMA 09032021	SECRETARI A MUNICIPAL DE LOGISTICA E CONTRATA ÇÕES- SELOG	01	233,52	233,52	IMPRENSA NACIONAL	NÃO	ROSELIA K.B.PAGANI



Município de Capanema - PR

0002941021000019460	14/06/2024	18/06/2024	Extrato de Contrato nº	SECRETARI	01	194,60	194,60	IMPRENSA	NÃO	ROSELIA
			155/2024 do Pregão	A				NACIONAL		K.B.PAGANI
			Eletrônico nº 25/2024	MUNICIPAL						
			20, 202 ·	DE						
				LOGISTICA						
				E						
				CONTRATA						
				ÇÕES-						
				SELOG						

Em atendimento aos Arts. 103 à 111, da Lei Complementar Municipal n°14/2022, o(s) item(ns) constante(s) na(s) nota(s) fiscal(is) n°(s), 00029410210000673540, 463,00029410210000680196, 0002941021000019460, foram adquiridos/contratados por meio de Contratação Verbal considerando não haver Contratos ou Atas de Registro de Preços vigentes para tal(is) objeto(s). Secretário Municipal de Logistica e Contratações

Felipe Carvalho Romero Secretário Municipal de Logistica e Contratações- SELOG